２０１７年１１月１６日

 学生・教職員 各位

学生支援事務室

『スカイラウンジ暁』（駿河台キャンパス学生食堂）の

生明祭開催時期にかかる臨時営業について（お知らせ）

このことについて，下記のとおり駿河台キャンパスの学生食堂を臨時営業すること

をお知らせいたします。

記

○スカイラウンジ暁（リバティタワー１７Ｆ）

  臨時営業日：①２０１７年１１月２４日（金）

         ②     １１月２５日（土）

営業時間：１１：３０～１４：３０ （両日共通）

※この他の営業時間等については，次の「駿河台キャンパス福利厚生施設営業時間」

をご確認ください。

http://www.meiji.ac.jp/koho/studentsservice/hour/6t5h7p000000mj5k-att/a14956

01290663.pdf

                       QRコードはこちら⇒

以 上

https://www.meiji.ac.jp/koho/studentsservice/hour/6t5h7p000000mj5k-att/a1505781081373.pdf
https://www.meiji.ac.jp/koho/studentsservice/hour/6t5h7p000000mj5k-att/a1505781081373.pdf